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KAYMAKAM GÜRKAN'DAN KOZAKLI ESNAFINA ZÝYARET  ■ 7'DEÖZDEMÝR YENÝ ATANAN PERSONELLE TOPLANTI YAPTI ■ 3'TE KAPADOKYA CAZ AKÞAMLARI ÝLE MÜZÝKSEVERLERLE BULUÞTU ■ 4'TE

İtalya'nın Viterbo şehrinde bulunan 
Tuscia Üniversitesi ile Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
arasında öğrenci ve akademik 
personel değişimi, bilimsel ve 
akademik konularda ortak iş birliği 
yürütülmesine dair protokol imzalandı.

K Parti'nin 

Ailçe 
gençlik 

kolları 
başkanlıklarında 
bayrak değişimi 
yapıldı.

AK Parti Nevşehir ilçe
gençlik kollarında bayrak değişimi 

NEVÜ ve İtalya Tuscia Üniversitesi
arasında iş birliği protokolü imzalandı

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TEHABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Başkan Savran'dan bomba Salih Dirikoç açıklaması
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Belediyespor ile 
ilgili çok önemli açıklamalarda bulundu. Geçtiğimiz günlerde sosyal 
medya hesabından Nevşehir Belediyespor taraftarına seslenen Salih 
Dirikoç ile ilgili konuşan Başkan Savran, daha önce teklif ettiğini ancak 
kabul etmediğini, bugün istiyorsa takımın onun olduğunu söyledi.

Nevşehirli kadınlar birbirinden renkli
el emeği ürünlerini görücüye çıkardı
Nevşehir'de farklı branşlardan birçok ürünün yer aldığı 
“El Emeği Göz Nuru” sergisi düzenlenen törenle açıldı.

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 

NKaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) 

Şube Müdürlüğü ekipleri kaçak ürün 
operasyonlarına devam ediyor.

Ulusal matematik ve fen bilimleri
olimpiyatlarında Altınyıldız farkı

ltınyıldız İlköğretim Kurumu, 

Aeğitimde yenilikçilik ilkesinden 
ve muhakeme etme, araştırma 

ve sorgulama becerileri ile öğrencilerin 
bilimsel bir etkinliğe katılmalarını 
sağlayarak yeteneklerini 
keşfetmelerine yardımcı oluyor.

KOM 21 bin litreden fazla
kaçak akaryakıt ele geçirdi

Nevşehir İl 
Emniyet 
müdürlüğünün 
araç filosu yeni 
alınan 5 araçla 
daha da 
güçlendi.

İl Emniyet Müdürlüğüİl Emniyet Müdürlüğüİl Emniyet Müdürlüğü
araç filosunuaraç filosunuaraç filosunu

güçlendirdigüçlendirdigüçlendirdi

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE 

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE
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Rektör Aktekin'den 2023-2024 eğitim-öğretim yılı mesajı

Başkan Savran'dan bomba
Salih Dirikoç açıklaması

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
yayınladığı mesajında 2023-2024 
eğitim-öğretim yılının hayırlı olması 
temennisinde bulundu.
“NEVÜ'NÜN YAKLAŞIK 25 BİN 
ÖĞRENCİSİ VAR”
NEVÜ'nün sürdürülebilir bir gelişim 
ivmesi içinde olduğunu dile getiren 
Rektör Aktekin, göreve geldikleri ilk 
günden bu yana NEVÜ'nün gerek fiziki 
gelişimini gerekse eğitim-öğretim 
kalitesini sürekli yükseltme gayretinde 
olduklarını söyledi.
NEVÜ'nün Nevşehir merkez ve 
ilçelerinde yer alan 8 ayrı yerleşkede 
eğitim-öğretim faaliyetlerini başarıyla 
gerçekleştirdiğini de aktaran Aktekin, 
“Yaklaşık 25 bin öğrencisi, gelişmiş 
akademik ve fiziki alt yapısı, nitelikli 
akademik kadrosu, geniş ölçekli bölüm 
ve programları, kendi alanında 
Türkiye'nin önde gelen fakülte, enstitü, 
yüksekokul ve meslek yüksekokulları ile 
ülkemizin seçkin üniversiteleri 
arasındadır. Kapadokya'nın kalbinde yer 
alan Nevşehir'imizin seçkin bir 

yükseköğretim kurumu olarak, gerek 
nitelikli eğitim-öğretim faaliyetleri, gerek 
üniversite-şehir, üniversite bölge işbirliği 
proje ve çalışmaları,  gerekse uluslararası 
düzeydeki dünyanın en prestijli bilimsel 
etkinliklerini hayata geçirerek hem 
şehrimizin hem de bölgemizin gelişimi 
ve tanıtımına maksimum katkı sağlama 
gayretindeyiz. Üniversitemizde eğitim 
alan öğrencilerimiz; bir yandan tercih 

ettikleri alanlarda uzmanlaşarak meslek 
sahibi olurlarken diğer yandan 
üniversitemizin uluslararası 
standartlarda gelişmiş alt yapısı ve 
uluslararası standartlardaki tesisleri 
sayesinde bilimsel, sosyal, kültürel ve 
sportif etkinliklerle kendilerini geliştirme 
imkânlarına sahiptirler” ifadelerine yer 
verdi. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Belediyespor ile ilgili çok önemli 
açıklamalarda bulundu. Geçtiğimiz günlerde sosyal medya hesabından Nevşehir
Belediyespor taraftarına seslenen Salih Dirikoç ile ilgili konuşan Başkan Savran, daha 
önce teklif ettiğini ancak kabul etmediğini, bugün istiyorsa takımın onun olduğunu söyledi.
Nevşehir Belediyespor'da Serdar 
Acarhoroz'un istifasının ardından takımın 
geleceğinin ne olacağı Nevşehir 
kamuoyunun en çok konuştuğu konuların 
başında geliyor. 
Çeşitli dedikoduların döndüğü futbol 
kamuoyunda Salih Dirikoç'un sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşım 
taraftarları heyecanlandırdı.
Nevşehir Belediyespor ile ilgili Muşkara 
Haber'e konuşan Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, takımın uzun vadeli plan 
doğrultusunda hareket etmesi gerektiğini 
söyledi.
“SALİH DİRİKOÇ DAHA ÖNCE ALMADI”
Takımı daha önce Salih Dirikoç'a vermek 
istediğini vurgulayan Başkan Savran, şöyle 
konuştu: “2 buçuk yıl önce takımı kümede 
tuttuk. “Gel bu takım sana yakışır” dedim. 
Hatta “Ben başlatayım, sen katkıda bulun 
bir tesis yapalım, babanın isminin ver. 

Takımı şirket yap, Nevşehir'de yanına 
alabileceğin adamı al. Bu iş sana yakışır” 
dedik, “Ben nasıl yapayım” dedi.
Şu 2 buçuk yılda bu takım için neler 
yaptığımızı, ne kadar çalıştığımızı, 
verdiğimiz emekleri, ne çektiğimizi 
en iyi bilen insan o. Bu tavır ve 
davranışlarıyla BAL'dan 3. Lig'e çıkarmış 
başkan itibarını zedeliyor. Bize bir şey 
yapmıyor. Sosyal medyadan Nevşehir 
Belediyespor taraftarlarına “Yalnız 
değilsiniz” diyorsa Nevşehir 
Belediyespor'un kapısı herkese açık, ilk 
önce Salih Dirikoç'a açık. 
Buyursun gelsin, takımın bundan 
sonraki harcamasını, idamesini yapacaksa, 
bu sene yaptım alın buyurun diye seneye 
başkasının kucağına bırakmayacaksa 
buyursun gelsin. Bizim derdimiz Salih, 
Ahmet, Mehmet değil.  Bizim derdimiz 
Nevşehir Belediyespor.” 

“12 KİŞİDEN 1 MİLYON 350 BİN LİRA 
ÇIKTI”
Nevşehir'i neden Bursalı bir iş insanına 
verdiği eleştirilerine de cevap veren 
Savran, şunları kaydetti: “Kongre 
yapılmadan önce 3-4 defa toplandık. 
Kongre yapıldıktan sonra bir daha 
toplandık. Ben, “Bugün biz yapacağız 
deyin, yarın Serdar bey istifa edecek” 
dedim. Çünkü “Başkanım Nevşehir'den 
birisi çıkarsa ben her zaman devretmeye 
hazırım” dedi.  “Bu takım 35 milyon lira 
harcar. 17 buçuk belediye versin, 17 buçuk 
biz verelim” dediler (Nevşehirli iş insanları). 

Ben de “Belediyenin 17 buçuğu yok. 
Nereden bulacak. Siz de 17 buçuğu 
bulamazsınız. Siz ne kadar koyuyorsanız 
sezon başlamadan önce ben de o kadar 
bulacağım” dedim. Genel kurul yapıldı, 
başkan seçildi, tekrar toplantı talep ettiler, 
oturduk. Dedim, “Takım sizin. Merak 
etmeyin, yarın istifa eder. Toplayın ne 
kadar toplayacaksınız.” 1 milyon 350 bin 
lira para toplandı 12 kişiden. Şimdi bir 
şeyleri konuşurken ayakları yere basarak 
konuşmak lazım.” 

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Ürgüp Ticaret Odası heyetinden Duru'ya ziyaret
Ürgüp Ticaret Odası heyeti ve İl Genel Meclis üyeleri, 
Genel Sekreter Kamil Duru'yu makamında ziyaret etti.
Ürgüp Ticaret Odası Başkanı Ahmet 
Aydın ve İl Genel Meclis üyeleri, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru'yu 
makamında ziyaret etti.

Ziyarette ise bölgenin ekonomik 
durumu, ticaretin geliştirilmesi için 
atılacak adımlar ele alındı. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
2023-2024 eğitim-öğretim yılının başlaması dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
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AK Parti Nevşehir ilçe gençlik kollarında bayrak değişimi 
AK Parti'nin ilçe gençlik kolları başkanlıklarında bayrak değişimi yapıldı.
AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanlığının görevlendirmesiyle 
Nevşehir'in 4 ilçesinde gençlik kolları 
başkanları görevlerini devretti.
2024 Yerel Seçimleri öncesinde 
çalışmalarına hız veren AK Parti yeni 
döneme yeni kadrolarla hazırlanırken, AK 
Parti Genel Merkez Gençlik Kolları İç 
Anadolu Bölge Koordinatörü İbrahim 
Baloğlu ilçe atamalarını gerçekleştirmek 
üzere Nevşehir'e geldi.
Bölge Koordinatörü İbrahim Baloğlu, ilçe 
gençlik kolları başkanlıkları için çeşitli 
görüşme ve mülakatlar yaptı. 
Baloğlu tarafından yapılan 
değerlendirmeler sonrasında Avanos 
Gençlik Kolları Başkanlığına Mustafa 
Gürbüz'ün yerine Eyüp Can Paker, 
Derinkuyu Gençlik Kolları Başkanlığına 
Ahmet Yıldırım'ın yerine Yaşar Şahlan, 
Kozaklı Gençlik Kolları Başkanlığına Hüsnü 

Önal'ın yerine Uğur Yıldız ve Ürgüp 
Gençlik Kolları Başkanlığına ise Hakkı 
Çelebi'nin yerine İhsan Yemenici getirildi.
KÖYBAŞI'DAN TEŞEKKÜR
Nevşehir Gençlik Kolları Başkanı Haluk 
Köybaşı yapılan görevlendirmelerle ilgili 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanlığımız tarafından Avanos İlçe 
Gençlik Kolları Başkanlığı görevi Eyüp Can 
Paker kardeşimize, Derinkuyu Gençlik 
Kolları Başkanlığı görevi Yaşar Şahlan 
kardeşimize, Kozaklı Gençlik Kolları 
Başkanlığı görevi Uğur Yıldız kardeşimize, 
Ürgüp Gençlik Kolları Başkanlığı görevi 
İhsan Yemenici kardeşimize emanet. 
Hepsine başarılar dilerim. Görevi devreden 
Mustafa Gürbüz, Ahmet Yıldırım, Hüsnü 
Önal ve Hakkı Çelebi kardeşimize şimdiye 
kadar yapmış olduğu çalışmalardan dolayı 
teşekkür ederim.” İfadelerine yer verdi.

Nevşehir'e gelerek ilçe atamalarını 
gerçekleştiren, Baloğlu'na da teşekkür 
eden Köybaşı, “Yeni gerçekleştirdiğimiz 

atamalarımız memleketimize hayırlı 
uğurlu olsun inşallah.” dedi.
 HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ ve İtalya Tuscia Üniversitesi arasında iş birliği protokolü imzalandı
İtalya'nın Viterbo şehrinde bulunan Tuscia Üniversitesi ile Nevşehir Hacı Bektaş
Veli Üniversitesi (NEVÜ) arasında öğrenci ve akademik personel değişimi, bilimsel
ve akademik konularda ortak iş birliği yürütülmesine dair protokol imzalandı.
Tuscia Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Stefano Ubertini, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Simone Severini, öğretim üyeleri Prof. 
Dr. Maria Andaloro ve Doç. Dr. Paola 
Pogliani'den oluşan heyet, Nevşehir 
Restorasyon ve Konservasyon Bölge 
Laboratuvar Müdürü Hatice Temur Yıldız 
ile NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti.
Ziyarette konuşan Tuscia Üniversitesi 
Rektörü Ubertini, Türkiye'de bulunan bazı 
üniversiteler ile akademik personel ve 
öğrenci değişimi başta olmak üzere ikili iş 
birliklerde bulunmak istediklerini söyledi. 
Bu kapsamda Tuscia Üniversitesi ile NEVÜ 
arasında öğrenci ve akademik personel 
değişimi ile birlikte bilimsel ve akademik 
konularda ortak iş birliği içerisinde olmak 
istediklerini ifade eden Rektör Ubertini ve 
beraberindeki heyet ayrıca Rektör Aktekin 
ve yönetimine göstermiş oldukları 
misafirperverlikten dolayı teşekkür ederek 
üniversiteleri hakkında bilgi verdi.
“ULUSLARARASILAŞMAYA BÜYÜK ÖNEM 
VERİYORUZ”
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Rektör Ubertini ve beraberindeki 

heyete teşekkür eden NEVÜ Rektörü 
Aktekin ise üniversite olarak, YÖK'ün 
yükseköğretimde belirlediği hedefler 
doğrultusunda uluslararasılaşmaya büyük 
önem verdiklerini söyledi. 
NEVÜ'de 50 farklı ülkeden 688 uluslararası 
öğrencinin eğitim gördüğünü ve bu 
öğrencilerin diğer tüm öğrencilerle birlikte 
en iyi şekilde eğitim almalarına yönelik 
önemli çalışmalar yürüttüklerini söyledi. 
Aktekin ayrıca ülke üniversiteleri arasında 
yürütülebilecek ikili iş birliklerine de açık 
olan bir üniversite olarak Tuscia 
Üniversitesi ile de ortak proje ve 
çalışmalara destek vermeye hazır 
olduklarını sözlerine ekledi.
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
Rektör Aktekin ve Rektör Ubertini daha 
sonra iki üniversite arasında öğrenci ve 
akademik personel değişimi başta olmak 
üzere bilimsel ve akademik konularda 
ortak iş birliği yürütülmesine dair 
protokole birlikte imza attı.
HEYET NEVÜ YERLEŞKESİNİ GEZDİ
Ubertini ve beraberindeki heyet imza 
töreninden sonra Rektör Aktekin, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Mutluhan Akın ve 

Prof. Dr. Özlem Fındık ile Genel Sekreter 
Nihat Çavuşoğlu eşliğinde NEVÜ 

yerleşkesini ve Kapadokya Teknopark'ı 
gezdi. HABER MERKEZİ

Özdemir yeni atanan personelle toplantı yaptı
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, 
şube müdürleri ile birlikte, bakanlık tarafından
Nevşehir'e ataması yapılan personellerle bir araya geldi.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğüne ataması yapılan 
personellerle tanışma toplantısında 
konuşan Özdemir, kurumun yapısı, 
işleyişi ve çalışmalarından bahsetti.
Özdemir, birlik ve beraberlik içinde 
vatandaşa hep birlikte hizmet 
edeceklerini belirterek, “Mesai 
mefhumu gözetmeden nerede
 bize ihtiyaç duyan bir vatandaşımız 
var ise biz devletimizin tüm 
imkanlarıyla yanında olacağız.
Hep birlikte el ele vererek tam bir ekip 
ruhu ile kurumumuzu daha da iyi 
noktalara getirmek için
çalışacağız.” dedi.
Personellere her zaman destek 

olacağını kaydeden Özdemir, “Kapımız 
vatandaşımıza hizmet yolunda 
durmadan çalışan kıymetli 
personelimize her zaman olduğu gibi 
bundan sonra da açık olacak.” 
ifadelerini kullandı.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMINULLAH SADAT

Y. Kimlik No: 99873275820
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KOM 21 bin litreden fazla kaçak akaryakıt ele geçirdi
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri
kaçak ürün operasyonlarına devam ediyor.
KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince 
son bir hafta içerisinde yapılan 3 
çalışmada 28 adet elektronik sigara, 
4 bin 230 adet elektronik sigara likiti, 
21 bin 720 litre kaçak akaryakıt 
olduğu değerlendirilen sıvı ele 
geçirildi.
Olayla ilgili 3 şahıs hakkında işlem 
yapıldı. 
Ayrıca KOM Başkanlığı 
koordinesinde ülke genelinde eş 

zamanlı olarak yapılan “SİS” 
Operasyonu kapsamında Nevşehir 
genelinde yapılan 5 işyeri 
aramasında 3 bin 180 adet 
doldurulmuş makaron, 22 bin adet 
boş makaron, 23 kilogram 725 gram 
açık tütün, 25 kilogram 325 gram 
nargile tütünü, 4 bin 275 adet sigara 
filtresi ele geçirildi.
Olayla ilgili ise 6 şahıs hakkında adli 
işlem yapıldı.  HABER MERKEZİ

Kapadokya Caz Akşamları
ile müzikseverlerle buluştu
Müzik, gastronomi, kültür-sanat, seyahat, eğlence, spor ve 
alışveriş gibi tüketicisine hayatın her alanında deneyimler 
sunan Mastercard Paha Biçilemez Platformu, Kapadokya 
Caz Akşamları ile müzikseverlerle buluştu.
Mastercard'ın hayata geçirdiği 'Paha 
Biçilemez' platformu, müzikseverler, 
gastronomi ve seyahat tutkunlarını 
Kapadokya'da bir araya getirdi. 
29 Eylül tarihinde Kapadokya'nın 
eşsiz coğrafyasında başlayan 
ekinliğin ilk akşamında son donemin 
ilgi çeken seslerinden müzisyen 
Müjde Kızılkan sahne aldı. 
Davetliler genç sanatçının 
şarkılarıyla doyasıya eğlendi. 
Kapadokya Caz Akşamları'nın ikinci 
gününde ise kendine özgü yorumu 
ve güçlü sesiyle Jehan Barbur 
cazseverleri büyüledi. Barbur, ruha 
işleyen sesiyle duygu dolu şarkılarını 
seslendirdi.
PAHA BİÇİLEMEZ PLATFORMU İLE 
BENZERSİZ BİR KAPADOKYA 
DENEYİMİ
Sürdürdüğü çeşitli projelerle ülke 
turizmine katkı sağlamayı 

hedefleyen Mastercard, Paha 
Biçilemez Platformu Kapadokya Caz 
Akşamları etkinliği ile kullanıcılarına 
özel deneyimler sunmaya devam 
ediyor. 
Mastercard, katılımcılarına 
düzenlediği programla Kapadokya'yı 
ayrıcalıklı şekilde deneyimleme 
fırsatı sundu. Programa katılan 
katılımcılar UNESCO Dünya Kültür 
Mirası listesinde yer alan 
Kapadokya'nın tarihi yerlerini özel 
rehber eşliğinde gezdi.
Ürgüp ilçesinde bulunan Keşlik 
Manastırı'ndan başlayan gezi, 
Mastercard'lılara özel izinle erişim 
sağlanan Şahinefendi Arkeolojik Kazı 
Alanı ve Derinkuyu Yeraltı Şehri ile 
devam etti.  Mastercard kullanıcıları 
Kapadokya'nın tarihini keşfederken, 
Levon Bağış önderliğinde özel tadım 
etkinliği de gerçekleştirdi. İHA
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
İKİNCİ EL NOTEBOOK BİLGİSAYAR ALIMI İŞİ 

İHALE İLANI
Ün�vers�tem�z b�lg�sayar laboratuvarlarında kullanılmak üzere genel bütçe kapsamında �k�nc� el 
notebook b�lg�sayar alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak �k�nc� el notebook b�lg�sayarlar �ş bu �hale 
şartnameler�ndek� detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�     : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, 
Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : B�lal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Da�re Başkanı) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı     : Kapadokya Ün�vers�tes� İk�nc� El Notebook B�lg�sayar Alımı İş�
İş�n M�ktarı    : 40 (Kırk) Adet
İş�n Yapılacağı Yer   : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�   : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün �çer�s�nde yer tesl�m� 
yapılır ve �şe başlanır. 
İş�n Süres�    : 7 (Yed�) Gün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 11.10.2023 / 14:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
 a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu 
göster�r belge,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
 b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n 
tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� 
t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
 c) Tekl�f mektubu,
 d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
  �) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len 
bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges� veya fatura 
örneğ�,
  ��) İk�nc� el Malzeme Taahhüt Names�,
  ���) İk�nc� el Malzeme Alım/Satım Belges�,
 e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
 f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
 g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
 h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
 �) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�lerden söz konusu �ş �ç�n geç�c� ve kes�n tem�nat alınmayacaktır.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
6) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
7) D�ğer Hususlar
 a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya Ün�vers�te’n�n 
tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu 
değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
 b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
 c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.
 d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
 e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın 
vb.) veya Ün�vers�teler�n eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek 
taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
 f) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len 
süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı 
(%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
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İ L A N
ÇAT BELEDİYE

BAŞKANLIĞINDAN

      İbrah�m ERTÜRK
Beled�ye Başkanı

22.09.2023

(Basın: 01901821) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

1- Beled�yem�z mülk�yet�nde bulunan; 15 
Temmuz Mahalles� 201 ada 6 numaralı parsel 
470.03 m² arsa KDV Dah�l 650.000,00-TL 
(Altıyüzell�b�nTL) muhammen bedelle, 2886 
sayılı Devlet İhale Kanunun 45. Maddes� 
uyarınca 16.10.2023 Pazartes� günü saat 
14:30’da açık tekl�f usulü �le satılacaktır.
2-İhale �le �lg�l� şartname ve ekler� Mesa� saatler� 
�çer�s�nde Beled�ye Muhasebe serv�s�nde 
bedels�z olarak görüleb�l�r.
3-İhale 16.10.2023 Pazartes� günü saat 14:30’da 
Beled�ye Toplantı Salonunda  yapılacaktır.
4- Çat/15 Temmuz 201 ada 6 numaralı parsel 
470.03 m² arsa KDV Dah�l 650.000,00-TL 
(Altıyüzell�b�nTL) muhammen bedelle %3 geç�c� 
tem�natı 19,500-TL’ d�r.
5- Geç�c� tem�natlar �hale saat�ne kadar Beled�ye 
tahs�lat memurluğuna veya Beled�yem�z�n T.C. 
Halk Bankasındak� hesabına yatırı lması 
gerekmekted�r.   
6- İhaleye katılacak �stekl�ler kanun� �kametgâh, 
nüfus cüzdanı fotokop�s�, basılı evrak bedel� 
500,00-TL (BeşyüzTürkL�rası) ve geç�c� 
tem�natını yatırdıklarına da�r dekontu, �hale 
saat�ne kadar kom�syonumuza vermeler� 
gerekmekted�r.
7- İhale �le �lg�l� masraflar alıcıya a�tt�r.
8- İhale kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta 
serbestt�r.
İlanen duyurulur.

Altınyıldız Koleji'nden geleneksel fabrika ziyareti
Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi bakliyat 
kuruyemiş fabrikasını ziyaret etti.

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, Altınyıldız Koleji Fen ve 
Anadolu Lisesi Müdürü Özkan 

Kılınç ve 9. sınıf öğrencileri Nevşehir'de 
bulunan bir bakliyat kuruyemiş fabrikasını 
ziyaret ederek hammadde, imalat, 
paketleme bölümlerini gezdi. Kolej 
öğrencileri gelenekselleşen fabrika 
gezilerinde eğitim açısından hem bireysel 
ihtiyaçlarının karşılanması hem de 
araştırma yapma, bilimsel metotları 
kullanma ve eleştirel düşünme gibi birçok 
davranışı kazanmaları noktasında okulların 
yanı sıra okul dışı ortamlarında her geçen 

gün önem kazandığını, öğrenmeyi daha 
verimli hale getiren zengin öğretim 
kaynakları olduğunu ve okuldaki eğitimi 
desteklediğini, yaparak yaşayarak 
öğrenme fırsatı buldu.
Fabrika gezilerinden duydukları 
memnuniyeti dile getiren ve eğitimin 
yerinde daha kalıcı olduğunu anlayan 
öğrenciler fabrikada bulunan 
mamullerinden de tatma imkânı buldu.
Okul idarecileri ise öğrencileri güler 
yüzleriyle ağırlayan fabrikaya ve tüm 
çalışanlarına ilgilerinden dolayı teşekkür 
etti. BÜLTEN

Bir haftada 9 binden fazla
araç sürücüsü kontrol edildi
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Trafik Birimleri Nevşehir Valiliği koordinesinde 
vatandaşların huzur içerisinde seyahat etmelerine yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

on bir hafta içerisinde trafik birimlerince 9 bin 779 araç Ssürücüsünün kontrolü yapıldı. Hız ihlalinden 1.095, 
kırmızı ışık ihlalinden 69, hatalı parktan 120, taşıma 

kanuna muhalefetten 77, diğer maddelerden 656 olmak üzere 
toplam 2 bin 17 araç sürücüsüne cezai işlem uygulandı. 33 
araç trafikten men edildi. Ayrıca 30 yaralanmalı kazada ise 56 
şahıs yaralandı. HABER MERKEZİ

Hacıbektaş Belediyesinden,
öğrencilere yönelik yarışma

acıbektaş Belediyesi "Cumhuriyetimizin 100. yılı" Hkutlamaları çerçevesinde yarışma düzenliyor. 
Yarışmaya, Hacıbektaş İlçe Milli Eğitim 

bünyesinde bulunan ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri 
katılabilecek. Belediyenin 'Cumhuriyetim 100 yaşında' 
konulu düzenlediği yarışmada resim, şiir ve 
kompozisyon konuları yer alıyor. Son başvuru tarihi 23 
Ekim Pazartesi olan yarışmanın sonuçları ise 29 Ekim 
Pazar g nü açıklanacak. Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif 
Yoldaş Altıok'ta 'Haydi çocuklar, yarışmamıza katılın' 
diyerek tüm çocukları yarışmaya katılmaya davet etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Ulusal matematik ve fen bilimleri

olimpiyatlarında Altınyıldız farkı
Altınyıldız İlköğretim Kurumu, eğitimde yenilikçilik ilkesinden ve muhakeme 
etme, araştırma ve sorgulama becerileri ile öğrencilerin bilimsel bir etkinliğe 
katılmalarını sağlayarak yeteneklerini keşfetmelerine yardımcı oluyor.
Ulusal düzeyde düzenlenen, Matburger ve 
Fenburger olimpiyatlarında Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu öğrencileri Türkiye 
dereceleri elde ederek ödül aldı.
Ulusal Matburger Olimpiyatları'nda Alper 
Şahin Türkiye 2'ncisi, Ceren Deviren Türkiye 
3'üncüsü, Enes Efe Yalçın Türkiye 12'ncisi, 
İlhami Yağız Gürtemel Türkiye 54'üncüsü, 
Yusuf Kerem Akıllı Türkiye 57'ncisi, Kayra 
Kara Türkiye 72'ncisi, İhsan Nurlu Türkiye 
97'ncisi, Hayat Er Türkiye 97'ncisi, Kerem 
Utku Demirayak Türkiye 102'ncisi, Bukre 
Demiratan Türkiye 128'incisi, Ali Kerem 
Tanrıver Türkiye 131'incisi ve Çağan Ekim 

Özkul Türkiye 133'üncüsü oldu.
Ulusal Fenburger Olimpiyatları'nda ise, 
Muhammed Musa Toprak Türkiye 8'incisi, 
Çınar Doruk Karaca Türkiye 12'ncisi, Alper 
Şahin Türkiye 17'ncisi, Yusuf Kerem Akıllı 
Türkiye 27'ncisi, Ömer Aras Bilhan Türkiye 
32'ncisi, Elif Nesibe Akyağ Türkiye 48'incisi, 
Ahmet Etka Subaşı Türkiye 48'incisi, Miray 
Tekin Türkiye 57'ncisi, Kıvanç Yenisu Türkiye 
66'ncısı, Ahmet Çağatay Apaydın Türkiye 
68'incisi, Zeynep Kara Türkiye 71'incisi oldu.
Altıyıldız Koleji yönetimi, öğrencileri, velileri 
ve öğretmenleri tebrik ederek, başarılarının 
devamını diledi. HABER MERKEZİ

İl Emniyet Müdürlüğü

araç filosunu güçlendirdi

N
evşehir İl Emniyet 
müdürlüğünün araç filosu yeni 
alınan 5 araçla daha da 

güçlendi. Emniyet Teşkilatına yardım 
derneği tarafından 5 adet araç satın 
alındı.
Nevşehir'in huzur ve güvenliğinin 

devamı için temin edilen ve tescil 
işlemleri tamamlanan 5 adet araç 
ekiplere teslim edildi.
Yeni araçlar ise emniyet ekiplerinin 
görevlerini daha etkili bir şekilde yerine 
getirmelerine imkan sağlayacak. 
HABER MERKEZİ
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Nevşehirli kadınlar birbirinden renkli

el emeği ürünlerini görücüye çıkardı
Nevşehir'de farklı branşlardan birçok ürünün yer aldığı “El Emeği Göz Nuru” sergisi düzenlenen törenle açıldı.
Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde hizmet 
veren Kadın Çalışmaları Eğitim Merkezinde 
açılan eğitimlerde yer alan kursiyerler, bir 
alışveriş merkezinde “El Emeği Göz Nuru” 
sergisinde ürünlerini sergiledi.
Serginin açılışı Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran ve kursiyerlerin kurdele 
kesimiyle yapıldı.
Sergiye Başkan Savran'ın yanı sıra Belediye 
Başkan Yardımcısı Furkan Feralan, 
kursiyerler yakınları ve çok sayıda 
sanatsever vatandaş katıldı.
Açılışta konuşan Başkan Savran, sergideki 
ürünlerin harika olduğunu söyleyerek, 
ortaya çıkan ürünlerin beklentisinin çok 
üzerinde olduğunu ifade etti.
“KURSLARIMIZDA 1222 KADIN 
VATANDAŞIMIZ EĞİTİM ALDI”
Beklediğinin çok üzerinde güzellikte 
ürünlerin yer aldığını söyleyen Savran, “Biz 
Nevşehir Belediyesi olarak her zaman şu 
söylüyoruz, belediye tabi ki şehri fiziki 
ihtiyaçlarıyla ilgilenecek, altyapısını 
yapacak yeşil alanlarını yapacak, 
temizliğini yapacak vesaire. Ama aynı 
zamanda da bu yaşayan şehri, bu şehirde 
yaşayan insanların kültürel, sosyal ve 

sanatsal etkinliklerinde de yani özetle 
hayatının her aşamasında, her bölümünde 
bulunmak istiyoruz. Şimdiye kadar 
kurslarımızda 1222 kadın vatandaşımız, 
hemşehrimiz eğitim aldı. Kurslara devam 
ediyorlar. Cam işleme, cam füzyon, çeyiz 
hazırlama, giyim, seramik, halı dokuma, 
pasta yapımı unlu mamüller kurslarımız 
var. Son 2 yılda 1222 hanım buradan kurs 
aldı ve inanılmaz güzel eserler var.” 
şeklinde konuştu.
“HAYATIN HER ALANINDA BULUNMAK 
İSTİYORUZ”
Başkan Savran, Nevşehir Belediyesi olarak 
hayatın her alanında bulunmak 
istediklerini vurgulayarak, “Ben bunun için 
de belediye başkanlığına ilk başladığım 
dönemlerde bu işi yıllarca birkaç dönem 
yapmış başkanlarımızla bir toplantıda bir 
araya geldiğimizde orada büyük 
şehirlerden birinde başkanlık yapmış bir 
ağabeyimiz, 'Şehirlerin karakterleri vardır. 
Her şehrin bir karakteri vardır ve bu 
karakterin oluşmasında ve 
sürdürülmesinde belediye başkanının 
tavrının çok önemi vardır.' demişti. 
Gerçekten çok haklı.” dedi.
Savran, konuşmasına şu şekilde devam 

etti: “Şehirde huzur olmasını istiyorsak 
belediyenin ve belediye başkanının 
huzurlu olması lazım, şehirde güler yüz 
istiyorsak belediyenin ve belediye 
başkanının güler yüzlü olması lazım, 
şehirde insanların birbirini anlaması, 
dinlemesi, hakkı, hukuku gözetmesini 
istiyorsak ilk öncelikle belediyenin ve 
belediye başkanının bunları yapması 

lazım. Biz de o yönde çalışıyoruz. Sergimiz 
hayırlı olsun.”
Başkan Savran, açılışın ardından 
ziyaretçilerle birlikte sergiyi gezerek el işi 
ürünlerini inceledi.
Nevşehir'in el sanatları arasında yer alan 
çini ve topraktan eserlerin de yer aldığı 
sergi 8 Ekim'e kadar ziyarete açık olacak. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

KÜN Psikoloji Bölümü öğrencileri 4 farklı projeyle

TÜBİTAK'tan destek almaya hak kazandı
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Psikoloji Bölümü öğrencileri TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek 
Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen '2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı' kapsamında 4 farklı projeyle destek almaya hak kazandı.
KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
üniversitelerde öğrenim görmekte olan ön 
lisans ve lisans öğrencilerinin hazırladıkları 
araştırma projelerinin gerektirdiği makine 
teçhizat, sarf malzemesi, seyahat, hizmet 
alımı giderleri için destek sağlanan '2209-
A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı' 
kapsamında KÜN öğrencileri 4 farklı 
projeyle TÜBİTAK desteği almaya hak 
kazandı. 
TÜBİTAK desteği almaya hak kazanan 
projeler:  Psikoloji alanında yürütülen 
çalışmaları sonucunda proje 
danışmanlığını Doç. Dr. Derya Atalan 
Ergin'in yaptığı, proje yürütücülüğünü Ezgi 
Ülger'in üstlendiği ve proje 

araştırmacılığını Kardelen Nur Tülek, Sıla 
Eylem Alican ve Sıla Kalkan'ın yaptığı proje 
grubu “Evcil Hayvan Sahibi Olup Olmama 
Durumunun Ergenlerde Kimlik Bunalımı 
ile İlişkisi” projesiyle destek almaya hak 
kazandılar. Proje danışmanlığını Doç. Dr. 
Derya Atalan Ergin'in yaptığı, proje 
yürütücülüğünü Muhammed Enes 
Güneş'in üstlendiği ve proje 
araştırmacılığını Fatma Efsa Kocabuğa, 
Ayşegül Helin Güneri ve Furkan 
Pekmezci'nin yaptığı proje grubu 
“Üniversite Öğrencilerinin Sosyal İyi Olma 
ve Gelişmeleri Kaçırma Korkusu Düzeyleri 
Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” projesiyle 
destek almaya hak kazandı. Proje 
danışmanlığını Doç. Dr. Derya Atalan 

Ergin'in yaptığı, proje yürütücülüğünü 
Muhammed Enes Güneş'in üstlendiği ve 
proje araştırmacılığını Fatma Efsa 
Kocabuğa, Ayşegül Helin Güneri ve Furkan 
Pekmezci'nin yaptığı proje grubu 
“Üniversite Öğrencilerinin Sosyal İyi Olma 
ve Gelişmeleri Kaçırma Korkusu Düzeyleri 
Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” projesiyle 
destek almaya hak kazandılar. Proje 
danışmanlığını Doç. Dr. Derya Atalan 
Ergin'in yaptığı, proje yürütücülüğünü Elif 
Beyza Cevizli'in üstlendiği ve proje 
araştırmacılığını Ensar Duman yaptığı 

proje grubumuz “Ergenlerde Sosyal Medya 
Kullanımı Sıklığı ile Yalnızlık Arasındaki 
İlişkinin İncelenmesi” projesiyle destek 
almaya hak kazandılar. Son olarak proje 
danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya 
Temircan'in yaptığı, proje yürütücülüğünü 
İrem Sena Bozkurt'un üstlendiği ve proje 
araştırmacılığını İrem Canpolat ve Elif 
Ösün'ün yaptığı proje grubu “Üstün 
Yetenek ve Ruh Sağlığı Arasındaki İlişkinin 
Çeşitli Değişkenler Açısından 
İncelenmesi.”
BÜLTEN

Kaymakam Gürkan'dan Kozaklı esnafına ziyaret 

K
ozaklı Kaymakamı 
Yasin Gürkan, ilçe 
esnafı ve 

vatandaşlarla bir araya 
geldi. Kaymakam Gürkan, 
İlçe Jandarma Komutanı 
Yavuz Alpak, İlçe Emniyet 
Müdürü Ömer Kara ve İlçe 
Müftüsü Ali Çam ile birlikte 
Kozaklı esnafını ziyaret 
ederek hayırlı işler diledi. 
Esnafların talep ve 
temennilerini dinleyen 
Gürkan, kaymakamlık 
olarak bütün bağlı 
birimleriyle esnafın 
yanında olduklarını ifade 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Başkan Savran: Nevşehir Belediyespor'un
geleceğini kurtarmak istiyoruz

Nevşehir Belediyespor konusunda Muşkara Haber'e konuşan Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, yönetim oluşturma sürecinde olduklarını belirterek, 
takımın geleceğini kurtarmak adına planlama yaptıklarını söyledi.

Bursalı iş insanı Serdar 
Acarhoroz'un istifasının 
ardından Nevşehir 

Belediyespor'a ne olacağı 
konusunda Başkan Savran 
açıklamada bulundu.
Takımın geleceğini uzun vadeli 
düşündüklerini kaydeden Başkan 
Savnran, “Profesyonel ligde 3. 
Lig'de 2.Lig'de 1.Lig'de ne olursa 
olsun bir takımın yıllık değil de 
yıllara sair değerlendirilmesi 
lazım. Şimdiye kadar Nevşehir 
Belediyespor ne yazık ki son iki 
sezondur da bende bizzat 
ilgilenmeme rağmen bir türlü o 
uzun dönem planı ortaya 
koyamadı.” dedi.
Bunun sebebini de anlatan 
Savran, “Sezona yönelik 
transferler yapan, sezon 
bittiğinde her şeyi sil baştan 
yeniden yapan bir anlayış bu 
sürdürülebilir bir anlayış değil. 
Yani biz bunu defalarca söyledik. 
Hatta ben ilk başkan olduğum 
günlerde de bunu söyledim. 
Bizim gibi kulüplerin özellikle 
düşük bütçeli olması lazım. Kendi 
üretmesi lazım ve bunu ileriye 
dönük bir projeksiyonla 
planlaması lazım diyordum. Ama 
bir türlü başaramadık.” diye 
konuştu.
SERDAR ACARHOROZ'A 
DEVİR SÜRECİ NASIL OLDU?
Takımın neden devredildiğiyle 
ilgili de konuşan Savran, “Biz 
birebir belediye olarak 
ilgilenemiyoruz. Bir yönetim 
oluşmak zorunda kalıyor, o 
yönetim kurulundaki 

arkadaşlarımız vizyonu ve görüşü 
de bu yönde olmazsa, onların 
kendi bildikleri vizyonda ilerliyor. 
Bu senenin başında geçmiş 
senelerdeki gibi yapmaya 
kalkarsak nasıl olur diye bir 
değerlendirme yaptık ve 
inanılmaz bir maliyetle karşılaştık 
ve bunun üzerine dedik 
sürdürülebilir olması mümkün 
değil. Aynı zamanda biz belediye 
olarak buraya resmi bağış 
aktaramıyoruz. Aktarabilsek dahi 
aktarmayız. Vatandaşın 
hizmetinde, ihtiyacında 
kullanacak sosyal yardımlaşma 
kullanılacak olan paranın o 
yönde kullanmasını istiyoruz. 
Tabii ki futbolda da harcanması 
gerekiyor ama onu harcaması 
gereken biz değiliz. 
Bu işle ilgilenen bu işi bilen 
insanların harcaması lazım dedik 
bu şekilde yola çıktık. Sezon 
başında birçok teklif aldık ama en 
ciddi olduğunu düşündüğümüz 
bir arkadaşımız yönetim 
kurulunu oluşturdu başladı. Şehir 
dışından olması nedeniyle tepki 
de gördü belki de haklı olarak. 
Hem buraya gelip gidememesi 
hem biraz finansal sorunlar 
yaşaması nedeniyle 
sürdüremeyeceğini söyledi. Biz 
de istifasını verebileceğini 
söyledik.”
YENİ YÖNETİM KURULU 
OLUŞTURULACAK
Takım için yeniden yönetim 
kurulu oluşturulacağını kaydeden 
Savran, şöyle devam etti: “Bu 
aşamada şu anda yeni bir 

yönetim kurulu oluşturulması 
gerekiyor. Olağanüstü kongre 
tarihi 20 Ekim. 20 Ekime kadar bir 
başkan ve yönetim kurulu 
belirlenecek. Bunu 20 Ekim'e 
kadar da bekletmemek lazım 
aslında. Takıma güven vermek 
lazım, futbolcuların gecikmiş 
ödemeleri var onları ödemeleri 
lazım. Bu yönde de çalışmalar 
var. Şunun altını çizerek 
söylüyorum. Biz bir iş olsun da 
nasıl olursa olsun mantığında 
değiliz. Eğer yanlış yapılıyorsa 
doğrusu için çalışmakla 

görevliyiz. 
Yani biz sezon başında efendim 
30 - 35 milyon lazım diye çıktılar 
ortaya ben de dedim ki, bu parayı 
kim kaybetmiş de biz bulalım. 
Yani bulsak bile niye biz 
harcayalım futbola. Bakın 
Nevşehir Belediyespor'un 
gençlere ağırlık veren futbolcu 
üretecek şekilde hareket edip 
birkaç yılın sonunda kendi 
kaynaklarıyla devam edebilen bir 
takım haline gelmesi lazım. 
Şu andaki yönetim kurulu da bu 
yönde olsun istiyoruz.”
“YENİ TEKLİFLER VAR” 
Takımla ilgili yeni tekliflerin 
olduğunu ifade eden Savran, 
konuşmasını söyle sürdürdü: 
“Nevşehir Belediyespor için en 
iyisini tercih edeceğiz. Belki 
taraftarlarımız kızıyor bize ama 
bakın ben başından beri ortaya 
koyduğum vizyon şu: Biz 
vatandaşa hoş görünelim 
efendim bir şekilde bu iş yürüsün 
de nasıl yürürse yürüsün. Oradan 
alalım, buradan bulalım şeklinde 
bir yaklaşımımız yok. Şimdiye 
kadar olmadı bundan sonra da 
olmaz. Şimdiye kadarki maliyetler 
yönetim kurulunun kendi içinde 
bizim kısmi desteklerimizle 
kaldırılacak şekildeydi, bundan 
sonra mümkün değil. 
Bu sene bu değişimi bu atılımı 
yapamazsak Nevşehir 
Belediyespor'da gelecek yılda 
aynısını yaşarız. Ondan 
sonrakinde aynı şeyleri yaşarız. 

Şöyle örnek vereyim 30 milyon 
harcadınız farz edelim 2. Lig'e 
çıktınız veya çıkamadınız. Sezon 
bitiyor bu playoff un birinci 
durunda elendik mesela.
Bu takımın kendi imkanlarını 
kullanabilecek bir takım olması 
lazım. Bakın bu sene kurulmuş 
olan kadromuz her ne kadar 
şuanda 2 puanı olsa da oyun 
itibariyle gelecek vadeden ve çok 
genç isimlerden kurulu. 
Bunlardan 3-4 tanesi büyük 
takımlara gidebilirse, takımın 
genelinde 8-10 kişi bir sonraki 
yıla düşük maliyetle aktarılabilir 
ise bu bir başarıdır. 
Efendim parası neyse verelim 
şampiyon olalım. Bence çok 
kıymetli değil, zaten olmuyor da. 
Bakın 3 Lig'de diğer illerden diğer 
takımlardan çok örnekler var. 
Milyonlarca lira para harcanıp bir 
türlü istenilen seviyeye 
gelemeyen takımlar var. O 
yüzden biz Nevşehir 
Belediyespor'un sürdürülebilir, 
sağlıklı ve bir süre sonra kendi 
kaynaklarıyla devamlılığını 
sürdürebilecek bir takım olmasını 
istiyoruz. Bu yönde çabalıyoruz. 
Belki de risk alıyoruz belki de 
tepki görüyoruz ama her zaman 
söylüyoruz tepki göreceğimizi 
bilsek de siyaseten kayba 
uğurcağımızı düşünsek de 
doğruyu yapmaktan 
vazgeçmeyeceğiz.”

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ


